
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
от 23 октября 2020 года      № 10-р 

О персональном составе постоянных 
комиссий сельского Совета Крутецкого сельсовета 

Сосновского муниципального района Нижегородской 
области 

 
В соответствии с частью 3 статьи 22 Устава Крутецкого сельсовета 

Сосновского муниципального района Нижегородской области, утвержденного 
решением сельского Совета Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 15.11.2018 года № 34-р, статьей 8 Регламента 
Крутецкого сельского Совета Сосновского муниципального района Нижегородской 
области утвержденного решением Крутецкого сельского Совета Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 18.09.2020 года № 8-р, сельский 
Совет Крутецкого сельсовета решил: 

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий сельского Совета 
Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской 
области согласно приложению 1. 

2. Утвердить председателей и заместителей председателей постоянных 
комиссий согласно приложению 2. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

 
Глава местного самоуправления  
Крутецкого сельсовета 
Сосновского муниципального района  
Нижегородской области       В.В. Власов 
 
 



Утвержден 
решением сельского Совета Крутецкого 
сельсовета 
Сосновского муниципального района 
Нижегородской области 
от 23.10.2020 № 10-р 
 

Персональный состав 
постоянных комиссий сельского Совета Крутецкого сельсовета 
Сосновского муниципального района Нижегородской области 

 
1. Комиссия по культуре, здравоохранению и социальным вопросам: 
1.Хохлова Елена Евстольевна; 
2. Макаров Александр Александрович; 
3. Крюкова Татьяна Николаевна; 
4. Косолапова Зинаида Николаевна; 
5. Максимова Светлана Витальевна; 

 
2. Комиссия по экономике, бюджету, муниципальной собственности, 

земельным ресурсам и ЖКХ: 
1. Крючкина Светлана Александровна; 
2. Абрамов Александр Евгеньевич; 
3. Гладков Илья Михайлович; 
4. Малов Владимир Алексеевич; 
5. Ионов Валерий Владимирович. 
 



 
Утвержден 
решением сельского Совета Крутецкого 
сельсовета 
Сосновского муниципального района 
Нижегородской области 
от 23.10.2020 № 10-р 

 
Состав председателей и заместителей председателей 

постоянных комиссий сельского Совета Крутецкого сельсовета 
Сосновского муниципального района Нижегородской области 

 
1. Комиссия по культуре, здравоохранению и социальным вопросам: 
Председатель – Косолапова Зинаида Николаевна. 
Заместитель председателя – Хохлова Елена Евстольевна. 
 
2. Комиссия по экономике, бюджету, муниципальной собственности, 

земельным ресурсам и ЖКХ: 
Председатель –Абрамов Александр Евгеньевич. 
Заместитель председателя – Крючкина Светлана Александровна. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


